
Zarządzenie nr 1 2 3 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 5 grudnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm. ) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 122/2016 
W ó j t a Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. D o k o n u j e się z m i a n w p lan ie f i n a n s o w y m d o c h o d ó w U r z ę d u G m i n y C e w i c e na 2 0 1 6 rok 
zgodn ie z z a ł ą c z n i k i e m nr 1. 
2. D o k o n u j e się z m i a n w p lan ie f i n a n s o w y m w y d a t k ó w U r z ę d u G m i n y C e w i c e na 2 0 1 6 rok 
zgodn ie z z a ł ą c z n i k i e m nr 2 . 

§ 2 

Z a r z ą d z e n i e w c h o d z i w życ ie z d n i e m pod jęc ia . v 





ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Za łączn ik nr 1 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

852 Pomoc społeczna 11 439 830,65 -1 920,00 11437 910,65 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

76 650,00 1 780,00 78 430,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 650,00 1 780,00 39 430,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 240 000,00 - 478,00 239 522,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 240 000,00 - 478,00 239 522,00 

85216 Zasiłki stałe 470 360,00 - 3 740,00 466 620,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 470 360,00 - 3 740,00 466 620,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129196,00 518,00 129 714,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 790,00 518,00 7 308,00 

R a z e m : 39 759 692,20 - 1 920,00 39 757 772,20 

BeSTia 
Strona 1 





ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

600 Transport i łączność 2 047 539,98 0,00 2 047 539,98 

60016 Drogi publiczne gminne 1 716 724,98 0,00 1 716 724,98 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 - 2 704,48 87 295,52 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 2 704,48 8 204,48 

700 Gospodarka mieszkaniowa 952 700,00 0,00 952 700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 952 700,00 0,00 952 700,00 

4260 Zakup energii 147 000,00 7 000,00 154 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 340 878,00 - 5 000,00 335 878,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 120 000.00 - 2 000,00 118 000,00 

750 Administracja publiczna 3 664 792,40 0,00 3 664 792,40 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 600,00 - 2 000,00 170 600,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 - 2 000,00 163 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 157 452,40 2 000,00 3159 452,40 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 900,00 1 200,00 20 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 933 121,40 - 7 214,03 1 925 907,37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00 3 600,00 160 600,00 

4260 Zakup energii 43 000,00 200,00 43 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 158 300,00 - 3 000,00 155 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 777,00 7 214,03 57 991,03 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 546,61 0,00 373 546,61 

75412 Ochotnicze straże pożarne 313 346,61 0,00 313 346,61 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 100,00 350,00 34 450,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 110,00 75,00 5 185,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 136,00 1 100,00 42 236,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 - 1 175,00 10 825,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 - 350,00 20 150,00 

Strona 1 



758 Różne rozliczenia 105 870,00 - 8 000,00 97 870,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 870,00 - 8 000,00 97 870,00 

4810 Rezerwy 105 870,00 - 8 000,00 97 870,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 263 816,00 0,00 3 263 816,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 992 801,00 0,00 1 992 801,00 

4260 Zakup energii 232 000,00 10 000,00 242 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 314 621,00 -10 000,00 1 304 621,00 

90002 Gospodarka odpadami 681 800,00 0,00 681 800,00 

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 18 189,00 - 1 700,00 16 489,00 

4300 Zakup usług pozostałych 525 196,00 1 700,00 526 896,00 

926 Kultura fizyczna 1 521 363,55 0,00 1 521 363,55 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 513 987,55 0,00 1 513 987,55 

4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 - 1 000,00 38 500,00 

Razem: 19 093 308,03 - 8 000,00 19 085 308,03 

Strona 2 
BeSTia 


